ООО «Нано-Финанс»; ИНН/КПП: 7723743321/772301001; ОГРН: 1097746842610; Юридический адрес: 115088,

г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр. 72

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение копии договора микрозайма

Я,______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

(полностью фамилия, имя, отчество)

Паспорт: серия _________№ _______________выдан _________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

дата выдачи: ____ ____ ______  код подразделения: _____ - _____. Зарегистрированный по адресу:__________________

_______________________________________________________________________________________________________,

фактически проживающий по адресу:_______________________________________________________________________,

номер телефона ___________________________, адрес электронной почты: ______________________________________.

Прошу предоставить копию договора микрозайма №  _____________/______  от ________.________________.20____ г,

заключенного между мной и ООО «Нано-Финанс».

Копию договора микрозайма прошу предоставить указанным мной способом:

□ направить в электронном виде по указанному мной адресу электронной почты;

□ выдать мне лично в руки.

(полностью фамилия, имя, отчество и подпись Заявителя)

«_____» _________________________ 20___г.